
令和２年 4月 10日 

お客さま各位 

〒630-8444 

奈良市今市町４６－１ 

㈱加藤商会 せん都ＳＳ 

０７４２（６１）４５４５ 

 

緊急事態宣言に伴う（せん都ＳＳ）営業時間変更のお知らせ 

     

拝啓 平素は格別のご高配を賜り誠に有難うございます。 

このたびの新型コロナウイルス感染拡大防止にむけ、政府からの緊急事態宣言の発令

を受け当社におきましては下記の通り営業時間の変更をさせていただきたく存じます。 

皆さまには大変ご不便をおかけ致しますが何卒ご理解・ご協力のほど宜しくお願い申

し上げます。 

敬具 

 

記 

 

変更期間  令和 2年 4月 14日（火）より令和２年 5月 6日（水）（予定）まで 

 

営業時間  ７：３０より１７：３０まで 

      ピット・洗車受付終了は１６：３０までとさせていただきます 

      なお、作業状況によりお受け出来ない場合があります 

 

備  考  ・政府・自治体より今後更なる自粛要請・規制要請があった場合は、改め

てご連絡させて頂きます。 

 

   ゴールデンウイーク期間中の（せん都ＳＳ）営業時間は次の通りです 

4月 29日 水 休業日  

4月 30日 木 ７：３０～１７：３０ 短縮営業 

5月 1日 金 ７：３０～１７：３０ 〃 

5月 2日 土 ７：３０～１７：３０ 〃 

5月 3日 日 休業日  

5月 4日 月 休業日  

5月 5日 火 休業日  

5月 6日 水 ８：００～１７：００ 短縮営業 

5月 7日 木 ７：００～１９：００ 通常営業 

以上 


